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Næringsværdier pr. 100 g

Allergener

Energi:

Stk.:        Salgsenhed: Palle:

Toldkode:             

Optøs ved 0- +5°C i 24 timer. Må ikke 
indfryses igen efter optøning. Kan skæres 
i ca. 40 ensartede skiver. 1 langæg = 6 
hele æg.

SKRABEÆG (98%), modificeret stivelse, salt og surhedsreg-
ulerende middel: citronsyre.

562 kJ / 134 kcal

VARENR.: 

Fordele

Naturlig smag af æg

18 måneder ved -18°C 
eller lavere

Serveringsforslag

LANGÆG SKIVESKÅRET, 3 KG - Dybfrossen

1003054

< 100
Negativ
Negativ

Fedt:
-heraf mættede fedtsyrer:
Kulhydrat:
-heraf sukkerarter:
Protein:
Salt:

8,3 g
2,2 g
2,8 g
0,7 g
12 g
0,59 g

Nettovægt:        

EAN-kode:        

Bruttovægt:        
Længde:        
Højde:        
Bredde:        

Emballage:        

300 g
303 g

4 cm
-
19 cm

-
Plastikfolie

Stk./salgsenhed:        

Emballage:        
EAN-kode:        
Bredde:         
Højde:        
Længde:  
Bruttovægt:        
Nettovægt:        

10
3 kg
3,16 kg
26 cm
9,5 cm
21 cm
5709176035049
Karton

Salgsenheder/lag:
Lag/palle:
Salgsenheder/palle:
Nettovægt:
Bruttovægt:
EAN-kode:

15
19
285
855 kg

-
924 kg

04089980

Ensartede skiver

Tidsbesparende - ingen 
kogning og pilning

Intet spild

Uåbnet ved 0°C til +5°C: 
8 dage

Åbnet ved 0°C til +5°C: 
2 dage

Lang holdbarhed

Enterobacteriaceae cfu/g:
Listeria monocytogenes i 25 g:

Opbevaring & 
holdbarhed 

Aerobt kimtal v. 30°C cfu/g:

Salmonella/25 g:

< 10000

Æg og produkter på basis af ægTil sandwich, salater, pizza, canapéer, 
som pynt mm.


